_«BexiTeMin»
Ky g aThHars] AKTe0e
K. 5 63;{.\%&”% 2%
OHIPJIIK y Wpe n,&"m.s 33675

2020-2021 oKy /KbIIBIHAAFBI KYH/i3ri 7koHe chIPTTaii Gou1iv Gitiv ATy BIEEP
KOPBITBIH/IBI ATTECTALUSICBHIH TAIICBIDY Kecreci

Binim EmTuxan
MaMa"ﬂblK/ ATy lbl Kopbl'rb"uu,] Keﬂec TANncbIpy
Ne GinikTinik Kype canpl | arrecraunsi araybl | Oepy KyHi KyHi Ayautopus
MamaHapifFbl:
0103000 «/lene
TopOueci skoHe
cropT
/BinikTinik:
010302 3 — nene ApHaiibl IoHAEP
Topbueci 3,KyH- GoibiHwa Kewenai | 25.05.2021 | 28.05.2021
1 MyFasiMi aisri 16 eMTHXaH 15:00 09:00 308
MamaHabIFbI:
0103000 «deHe
TopOHeci xxaHe
crnopT»
/BiiKTiIK:
010302 3 — nene ApHaiibl noHaep
TapOueci 3,ChIpT- GoitbiHwa kewengi | 25.05.2021 28.05.2021 308
2 MyFanimi Tai 10 eMTHXaH 17:00 15:00
MamaHabIFbl:
0103000 «/lene
TopbHeci xoHe
CropT»
/BinikTinik:
010302 3 — neHe JKanner kacinTik
TopbHeci 3,KYH- nonzep GokbIHIIA 28.05.2021 03.06.2021 308
3 MyFaniMi JU3TI 16 KELIEH/1i EMTHXaH: 15:00 09:00
MaMmaHAabIFbI:
0103000 «/leHe
TopOHeci sKoHe
cropT
/BinikTinik:
010302 3 — nene JKannwbl kacinTik
TopbHeci 3,chIpT- nonzep Godbinwa | 28.05.2021 | 03.06.2021 OHNaMH
4 MYFaliMi Ta 10 KEeLUEHi eMTHXaH: 17:00 14:00
MamaHAbIFbI:
0105000
«bBacraysiw 6i1iM
Bepy»
/BinikrinikTep:
010501 3 - ApHaiibl nonaep
Gacraybiw 6isiM | 3,CbIPT- GoibiHwa kewenai | 03.06.2021 | 04.06.2021 308
5 Gepy MyFasTiMi Tau 13 eMTHXaH 15:00 14:00
MaMaHabIFbl: JKannbl kacinTik
0105000 3,chIpT- nonaep GokblHIIA 09.06.2021 10.06.2021
6 | «bacraysiw 6inim Ta 13 KeLeH/li eMTHXaH: 15:00 14:00 308




Gepy»
/Binikrinikrep:
010501 3 -
Hacraysiw Ginim
Oepy Myranimi

CrneunanbHOCTb:
0105000 -
HauansHoe

obpa3oBaHue

/KBanudukauuu:

0105023 -
Yuurens
HH(OPMaTHKK
Ha4yaJibHOro
obpasosanus

3.IHEB-
HOE

22

CreuualbHbie
JIUCLMITIUHBI

26.05.2021
10:00

27.05.2021
9:00
14:00

308

CreuManbHOCTh:

0105000 -
Havanbhoe
obpazoBanue

/KBanuduxauun:

0105023 -
VYuurens
HHDOPMaTHKH
Ha4yanbHOro
o0pazoBaHus

3.1HeB-
HOC

22

KommnnekcHbli
9K3aMEH
(nenaroruka,
MICUXOJIOTUS U
YacCTHbIE METOJIMKH)

01.06.2021
10:00

02.06.2021
9:00
14:00

308

MamaHapirs!:
0101000 -
Mekrenke

NeHiHri TopOue
JKOHE OKBITY
/BinikTinikrep:
010101 3 -
Mekrenke
AeHiHri
yHbIMAApABIH
Topbueutici

3./1HeB-
HOE

21

ApHaiibl naHzxep
GoliblHIIA KeleHai
eMTHXaHaap

03.06.2021
10:00

04.06.2021
9:00
14:00

308

10

MamaHabIFbI:
0101000 -
Mekrenke

nedinri Tapbue

JKQHE OKbITY

/Binikrinikrep:
010101 3 -
Mekrenke

JieiiHri
yibIMaapAbIH
Topbueluici

3./1HeB-
HOE

21

ApHaibl naHzaep
OofiblHLIA KeleH i
eMTHXaHJap

14.06.2021
10:00

15.06.2021
9:00
14:00

308

Mamanapirbl:
0101000 —
MekTenke

JeHinri Topbue
7KOHE OKbITY
/Binikrinikrep:
010101 3 -
Mexkrenke
JeniHri
yHBIMIApAbIH
TopbueLici

3.1HeB-
HOE

21

KannsikacinTik
nauaep 6oibiHIIa
KELUEH/Ii eMTUXaH

09.06.2021
10:00

10.06.2021
9:00
14:00

306




MaMaHAbIFbL: 21.06.2021 308
0101000 - 9:00
MexkTernke 14:00
neiiinri Topbue
7KAHE OKBITY
/BinikTinikTep:
0101013 -
MekTrenke el
neiinri YKanmnbIKaCINTIK
yHBIMAAPIBIH 3.HeB- nonzaep Oo#bIHLIA 18.06.2021
12 TopOuewici HOE 21 KeleHai eMTHXaH 10:00
MamaHabIFbI: 17.06.2021 308
0518000 «Ecen 9:00
JKOHE ayAUT»
(cananapsl
OolibIHLLA)
/BinikTinik:
051803 3 16.06.2021
9KOHOMMCT- ApHalibl NIoH 10:00
13 Oyxranrep 13 Go¥ibIHLIA EMTHXAH
MaMaHaBIFbI: 23.06.2021 308
0518000 «Ecen 9:00
JKOHE ayIMT»
(cananapsl
OolibIHILA)
/BinikTinik:
051803 3 Apnaiibl monzaep 22.06.2021
SKOHOMMCT- GOMbIHILA KeLIeH/] 10:00
14 Oyxrajirep 13 eMTHXaH
MamaHabIFbI: 306
020200 0 Kykbik | 2,3kypc A3aMaTTbIK KYKbIK, 01.06.2021
/BinikTinik: KYH- A3aMaTTBIK ic 31.05.2021 9:00
15 | 020101 3 3anrep ai3ri 23 JKYPri3y KYKbIFbI 10:00 14:00
2,3kypc 306
MamaHabIFbI: KYH-
020200 0 KykbIK Zi3ri, A3aMaTTbIK KYKbIK, 02.06.2021
/BinikTiiK: CBIPT- 9 /6, A3aMaTThIK ic 01.06.2021 9:00
16 | 020101 3 3aHrep Tai 10c¢/6 KYPri3y KYKBIFbI 10:00 14:00
MamaHabIfbl: 308
020200 0 Kykpik | 2,3Kypc KBIIMBICTBIK KYKBIK, 07.06.2021
/BinikTinik: KYH- KpmMBICTBIK ic 04.06.2021 9:00
17 | 020101 3 3anrep | aisri 23 JKYPi3y KYKbIFbL 10:00 14:00
2,3kypc 308
MamaHabIFbl: KYH-
020200 0 Kykeik | Aisri, KpLIMBICTBIK KYKBIK, 08.06.2021
/BinikTinik: CLIPT- 9 /6, KpLIMBICTBIK ic 07.06.2021 9:00
18 | 020101 3 3axrep Tai 10¢/6 AKYPri3y KyKbIFbl 10:00 14:00
MamaHabIFbL: 308
020200 0 Kykeik | 2,3Kypc Enbek xoHe 11.06.2021
/BinikTinik: KYH- aJIeyMeTTiK Kopray 10.06.2021 9:00
19 | 020101 3 3anrep JU3Ti 23 KYKBIFbI 10:00 14:00
\ﬁ 2,3kype 308
MamaHapIFbl: KYH-
020200 0 KyxbIK Ai3ri, Enbek xone 14.06.2021
/BinikTigiK: ChIPT- 9 k/6, aneymertik Kopray | 13.06.2021 9:00
20 | 020101 3 3aHrep Tan 10c/6 KYKbIFbI 10:00 14:00
MaMaHAbIFbI: 3,KYHAI3 AFBUILLLIH TiTIHEH 14.06.2021 15.06.2021 306
21 0512000 ri 27 aybl31La JKIHE 10:00 9:00




«Aynapma ici»
/BinikTinik:
051201 3 -
ayfapmatibl

skaszbawa
NPaKTHKYMBI

14:00

22

MamaHbIFbl:
0512000
«Aynapma ici»
/BinikTinik:
051201 3 -

3,KYH-
J3ri

21

Aynapma iciHiH
TEOPHACHI JKOHE
TIPaKTHKAChI

17.06.2021
10:00

18.06.2021
9:00
14:00

308

23

ayapMaulbl
MamaHbIFbl:
0512000
«Aynapma ici»
/Binikrinik;
051201 3 -
ayJapmalisl

3,KYH-
Ai3ri

27

Ickepiik aFbUILIBIH
TiJl )KoHE icKepiiek
KaTblHACTap

22.06.2021
10:00

23.06.2021
9:00
14:00

306

24

CneunansHocTs:
0512000
«Ilepesonueckoe
aeno»
JKpanudukauus:
0512013 -
NEPEeBOAUHK

3,1HeB-
HOE

[TpakTHKyM YyCTHOH
1 MMCbMEHHOH peuH
AHIVIMHCKOrO fA3bIKa

15.06.2021
10:00

16.06.2021
9:00

308

25

CneuuanbHoCTs:
0512000
«ITepeBonyeckoe
aeao»
JKBanudukauus:
051201 3 -
NepeBOYHK

3,1HeB-
HOE

11

Teopus u npaxkTuka
nepeBoja

18.06.2021
10:00

21.06.2021
9:00

306

26

CnenuansHOCTB:
0512000
«ITepeBomuecko
19 (S (O
JKBamudukanus
1051201 3 -
NIEPEBOAUHK

3,IHEB-
HOE

11

Jlenosoi
AHTJIMHCKUHN SI3BIK
U J1eJI0Bast
Iepenucka

23.06.2021
10:00

24.06.2021
9:00

308

27

MamaHIbIFbI:
0111000 -
Herisri opra
Oinim
6epy/BimikTinik:
011101 3 -
Kasak Tini MeH
anebueTi
MyFaJlimi

3,KYH-
Ji3ri

22

ApHalipl ToHxEp
GolbIHIIA KelleH i
eMTHXaH

02.06.2021
10:00

03.06.2021
9:00
14:00

308

28

MamaHBIFBI:
0111000 -
Herisri opta
6imim
Gepy/binixrimik:
0111013 -
Kasax Tini MmeH
onebueri
MyFasimi

3,KYH-
Ju3ri

13

ApHaiibl ToHEp
OolfbIHINA KelIeH ]
eMTHXaH

03.06.2021
10:00

04.06.2021
9:00




3,KYH-
3Tl

MaMaHIBIFBL:
0111000 -
Herisri opTa
oimiM
Gepy/BITIKTLIIK:
0111013 -
Kasak Tii MeH
anebueTi
MyFastimi

JKanmel kacinTik
noHaep OoifbIHIIa
KEIIEeH 1l EeMTHXaH

08.06.2021
10:00

09.06.2021
9:00
14:00

308

MaMaHIBIFBL:
0111000 -
Herisri opra
Oimim
Gepy/binikTimix:
011101 3 -
Kasak Tim men
onebueti
MyFanmimi

3,KyH-
Ii3ri

13

JKanme! kacinTik
noHep OoifbIHIa
KEIIeH Il eMTHXaH

09.06.2021
10:00

10.06.2021
9:00

308

31 | CnenuansHoCTh:
0111000 —
OcHoBHOE

cpenHee
oOpaszoBaHue
Kpanmubukauuu:
0111023 -
Yyurtenb
PYCCKOTO sI3bIKa
U JIUTEPATYPhI

3,3a04-
HOE

KommexcHpri
9K3aMEH 110
obutenpodeccrona
JIBHBIM
JUCLUITITMHAM

02.06.2021
10:00

03.06.2021
16:00

OHJIalH

32 | CneunaibHOCTh:
0111000 —
OcHOBHOE

cpenHee
ofpa3oBaHue

Kranudpukaumu:
011102 3 -

Yuurtens

PYCCKOTO s3bIKa

1 JINTEPaTYPBI

3,3a04-
HOE

KommexcHpri
9K3aMeH I10
CIIelIMaIbHBIM
JIMCIUILIMHAM

08.06.2021
10:00

09.06.2021
14:00

306

33 MaMaHIbIFbL:
0111000 —
Herisri opra
Oimim
Gepy/BimikTimik:
0111083 -
leren Tim
MyFajimi

3,KYH-
zisri

25

JKanne! kacinTik
MIOHJIEP KeIIeH i
eMTHUXaH

04.06.2021
10:00

07.06.2021
9:00
14:00

306

34 | MamaHIBIFbL:
0111000 -
Herisri opta
Ginim
Gepy/BinikTimik:
0111083 —
[letesn Tini

3,KYH-

JUi3ri,

CBIPT-
Tai

12K/06,
6¢/6

JKanrme! kocinTik
TMOHJIep KeleH i
eMTHXaH

07.06.2021
10:00

08.06.2021
9:00
14:00




/7 MaMaH/BIFBL:
“/ 0111000 -
Herisri opta
OimimM
Gepy/BLTIKTLIIK:
0111083 -
leren Timi
MyFasiMi

3,KYH-
Ii3ri

25

JKanms! kocinTik
TIOHJIEP KelleH i
eMTHUXaH

10.06.2021
10:00

11.06.2021
9:00
14:00

306

36 | MaMaHIbIFbL:
0111000 —
Heriari opra
Oimim
Oepy/bimikrinik:
0111083 —
Meren timi
MyFaimi

3. KYH-
Ii3ri,
CBIPT-

Takl

12 kyn-
ni3ri,
6 chipT-
Tal

JKanms! kacinTik
TIQHJIEp KeIleHi
eMTHXaH

11.06.2021
10:00

14.06.2021
9:00
14:00

306

Hupexropasir OxO0OXK xeninperi opbIHOacaps!

C.XK.Kensbertora




